16-02-2024 23:15:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A copa dessa árvore é muito grandes e volumosas, prejudicando demasiadamente a iluminação de uma dos
lados da via, tornando o local escuro e perigoso, propício à práticas ilícitas, trazendo sensação de insegurança e medo
aos transeuntes e moradores. A mesma ainda pode prejudicar a rede elétrica, pois está entrelaçada com a mesma e
além do risco de queda.

solicitação de estudo técnico para poda de árvore.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

RUA EDÉSIO FERNANDES DE MORAIS, CONJUNTO ALVORADA, 38.407-096, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 22346/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total